MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PLBLIC'0 DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 4 1 , DE c2.Y DE SETEMBRO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993 e considerando o disposto no procedimento de gestão

administrativa n° 08191.019394/2015-76,

RESOLVE:

Transformar em Analista do MPU/Apoio Técnico-

Administrativo/Biblioteconomia, sem aumento de despesa, o cargo relacionado a seguir,

conforme dados especificados abaixo:

LEI DE
ORIGEM
DA VAGA

CARGO ORIGEM

8.428/1992 ANALISTA DO M ' /DIR

1--.-

-)s)
Aposentadoria de PAULO RUBENS GUEDES JUNIOR,
CPF 398.501.610-00, Portaria/DG n° 509, de 30/9/2015,

DOU n° 188, de 1/10/2015

Dê-se ciên e publique-se.

E BESSA

X:\20 I 8 \PGJ \PORTARIAS Transformação de Cargos `, Transformação de Cargos - 1 Analista do MPUDireito em Analista do MPUBiblioteconomia.doe

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.379, 10 DE OUTUBRO DE 2018.